АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
           ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ
                   СЕЛЬСОВЕТ
     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              17.10.2016 №  331 -п

Об исполнении бюджета муниципального
образования Чернореченский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской
области на 01октября  2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
федерации», Уставом муниципального образования Чернореченский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, статьей 41
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области на 01 октября 2016 года по доходам в сумме 39437498,20 рублей, по
расходам 35003636,50 рублей, с превышением доходов над расходами
(профицит) в сумме 4433861,70 рублей с показателями по:
 -доходам бюджета муниципального образования Чернореченский сельсовет
по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1.
 -расходам  бюджета муниципального образования Чернореченский
сельсовет по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов
согласно приложению 2.
 - источникам финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Чернореченский сельсовет по кодам классификации источников
финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 3

2. Бухгалтерии администрации муниципального образования
Чернореченский сельсовет (Чекрыгиной С.В.) направить отчет об
использовании бюджета муниципального образования Чернореченский
сельсовет на 01октября 2016 года постоянной комиссии по бюджетной,

налоговой и финансовой политике и экономическим вопросам Совета
депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Обнародовать настоящее постановление путем размещения копии

документа в специально определенных для этих целей местах и на
официальном сайте МО Чернореченский сельсовет.

Глава муниципального образования                             В.М.Фомин

                                                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                        К  Постановлению  №331-п от
17.10.2016г.

                                                                                Доходы  бюджета

Наименование показателя
Код дохода по

бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено % исполнения

1 3 4 5

Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе:

X 47 163 878,31 39 437 498,20 83,62
Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент,
за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации 000 10102010010000110 37 234 000,00 31 334 946,02 84,16
Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных от осуществления деятельности
физическими лицами, зарегистрированными в
качестве индивидуальных предпринимателей,
нотариусов, занимающихся частной практикой,
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и
других лиц, занимающихся частной практикой в
соответствии со статьей 227 Налогового
кодекса Российской Федерации 000 10102020010000110 1 000,00 -4 004,80 -400,48
Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в
соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации 000 10102030010000110 1 921,32 1 921,32 100,00
Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений
в местные бюджеты 000 10302230010000110 396 958,41 356 387,29 89,78
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
для дизельных и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты 000 10302240010000110 6 030,27 5 680,12 94,19
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений
в местные бюджеты 000 10302250010000110 866 404,89 747 478,79 86,27
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений
в местные бюджеты 000 10302260010000110 -150 652,89 -49 211,36 32,67
Единый сельскохозяйственный налог 000 10503010010000110 231 313,23 231 313,23 100,00
Налог на имущество физических лиц,
взимаемый по ставкам, применяемым к
объектам налогообложения, расположенным в
границах сельских поселений 000 10601030100000110 59 000,00 21 237,07 36,00
Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в
границах сельских поселений 000 10606033100000110 5 752 568,00 4 151 852,25 72,17
Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений 000 10606043100000110 145 000,00 59 877,07 41,29

Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных
действий 000 10804020010000110 11 000,00 5 600,00 50,91
Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления сельских поселений и
созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) 000 11105035100000120 208 539,68 208 539,68 100,00
Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов сельских поселений

000 11302995100000130 515 095,40 515 095,40 100,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на
государственную регистрацию актов
гражданского состояния

000 20203003100000151 24 700,00 18 350,00 74,29
Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 000 20203015100000151 76 200,00 47 706,12 62,61
Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в
результате решений, принятых органами власти
другого уровня 000 20204012100000151 20 000,00 20 000,00 100,00
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений
на обеспечение жильем молодых семей 000 20204999100008151 1 203 300,00 1 203 300,00 100,00
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений
на реализацию федеральных целевых
программ (молодые семьи) 000 20204999100051151 352 100,00 352 100,00 100,00
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений
на софинансирование капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности 000 20204999100077151 86 400,00 86 330,00 99,92
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений

000 20705030100000180 123 000,00 123 000,00 100,00

                                                                                                                                    Приложение 2
                                                                                                                   к Постановлению 331-п от 17.10.2016г.

                                                                    Расходы   бюджета

Наименование показателя
Код расхода по

бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено % исполнения

1 3 4 5

Расходы бюджета - ВСЕГО
В том числе:

X 51 914 455,74 35 003 636,50 67,43
Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных) органов 000 0102 7500010001 121 697 910,00 471 497,83 67,56
Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты денежного содержания
и иные выплаты работникам
государственных
(муниципальных) органов 000 0102 7500010001 129 198 839,00 125 443,38 63,09
Иные выплаты, за исключением
фонда оплаты труда
государственных
(муниципальных) органов,
лицам, привлекаемым согласно
законодательству для
выполнения отдельных
полномочий 000 0103 7500010003 123 37 400,00 37 400,00 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0103 7500010003 244 137 100,00 12 390,00 9,04
Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных) органов 000 0104 7500010002 121 3 334 144,00 2 392 262,73 71,75
Иные выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов, за
исключением фонда оплаты
труда 000 0104 7500010002 122 20 000,00 1 500,00 7,50
Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты денежного содержания
и иные выплаты работникам
государственных
(муниципальных) органов 000 0104 7500010002 129 1 006 372,00 692 422,26 68,80
Закупка товаров, работ, услуг в
сфере информационно-
коммуникационных технологий 000 0104 7500010002 242 32 433,60 26 062,40 80,36
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0104 7500010002 244 178 000,00 37 514,00 21,08
Уплата прочих налогов, сборов 000 0104 7500010002 852 20 000,00 7 603,51 38,02
Уплата иных платежей 000 0104 7500010002 853 5 000,00 3 408,60 68,17
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0107 7500090006 244 30 000,00 0,00 0,00
Фонд оплаты труда учреждений 000 0113 7500070003 111 3 806 128,00 2 655 738,20 69,78
Иные выплаты персоналу
учреждений, за исключением
фонда оплаты труда 000 0113 7500070003 112 4 000,00 1 100,00 27,50
Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты по оплате труда
работников и иные выплаты
работникам учреждений 000 0113 7500070003 119 1 140 591,00 796 688,12 69,85
Закупка товаров, работ, услуг в
сфере информационно-
коммуникационных технологий 000 0113 7500070003 242 248 958,77 248 958,77 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения

000 0113 7500070003 244 4 365 620,61 1 664 776,26 38,13

государственных
(муниципальных) нужд

Уплата прочих налогов, сборов 000 0113 7500070003 852 5 000,00 0,00 0,00
Уплата иных платежей 000 0113 7500070003 853 0,30 0,30 100,00
Закупка товаров, работ, услуг в
сфере информационно-
коммуникационных технологий 000 0113 7500090010 242 340,00 340,00 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0113 7500090010 244 1 657 810,00 746 930,93 45,06
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0113 7700060006 244 20 000,00 0,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0113 8510190043 244 250 000,00 72 577,29 29,03
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0113 8510290044 244 298 600,00 171 940,00 57,58
Фонд оплаты труда
государственных
(муниципальных) органов 000 0203 7500051180 121 58 525,00 22 009,32 37,61
Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты денежного содержания
и иные выплаты работникам
государственных
(муниципальных) органов 000 0203 7500051180 129 17 675,00 6 192,90 35,04
Закупка товаров, работ, услуг в
сфере информационно-
коммуникационных технологий 000 0304 7500059300 242 18 350,00 18 350,00 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0304 7500059300 244 6 350,00 0,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0309 7500090008 244 70 000,00 32 850,80 46,93
Закупка товаров, работ, услуг в
целях капитального ремонта
государственного
(муниципального) имущества 000 0409 8520590049 243 6 852 713,25 6 852 713,25 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0409 8520590049 244 4 206 735,54 4 206 735,54 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0409 8520690050 244 1 718 049,34 1 218 049,34 70,90
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0412 85302S0820 244 4 226,00 0,00 0,00
Бюджетные инвестиции в
объекты капитального
строительства государственной
(муниципальной) собственности 000 0412 8530480010 414 86 400,00 86 330,00 99,92
Бюджетные инвестиции в
объекты капитального
строительства государственной
(муниципальной) собственности 000 0502 8550290034 414 4 762 524,27 0,00 0,00
Субсидии юридическим лицам
(кроме некоммерческих
организаций), индивидуальным
предпринимателям, физическим
лицам - производителям
товаров, работ, услуг 000 0502 8550390035 810 357 000,00 206 390,00 57,81
Закупка товаров, работ, услуг в
целях капитального ремонта
государственного 000 0503 8560190036 243 242 972,86 242 972,86 100,00

(муниципального) имущества

Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0503 8560190036 244 2 497 060,52 1 381 427,51 55,32
Субсидии юридическим лицам
(кроме некоммерческих
организаций), индивидуальным
предпринимателям, физическим
лицам - производителям
товаров, работ, услуг 000 0503 8560190036 810 566 000,00 566 000,00 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0503 8560290037 244 50 000,00 0,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0503 8560390038 244 402 396,35 402 396,35 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0503 8560490039 244 40 000,00 0,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0605 8580190041 244 15 000,00 0,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 0707 8200220008 244 171 541,64 171 541,64 100,00
Субсидии гражданам на
приобретение жилья 000 0707 8200220008 322 40 000,00 40 000,00 100,00
Субсидии бюджетным
учреждениям на финансовое
обеспечение государственного
(муниципального) задания на
оказание государственных
(муниципальных) услуг
(выполнение работ) 000 0801 8110170005 611 278 802,00 142 412,03 51,08
Субсидии бюджетным
учреждениям на финансовое
обеспечение государственного
(муниципального) задания на
оказание государственных
(муниципальных) услуг
(выполнение работ) 000 0801 8120170012 611 4 405 178,00 3 541 114,17 80,39
Субсидии бюджетным
учреждениям на иные цели 000 0801 8120170012 612 285 000,00 168 452,19 59,11
Субсидии бюджетным
учреждениям на финансовое
обеспечение государственного
(муниципального) задания на
оказание государственных
(муниципальных) услуг
(выполнение работ) 000 0801 8130190007 611 2 209 903,00 1 226 758,23 55,51
Иные пенсии, социальные
доплаты к пенсиям 000 1001 8800120002 312 150 000,00 102 948,61 68,63
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 1003 8200120008 244 241 691,46 241 691,46 100,00
Иные выплаты населению 000 1003 8200120008 360 541 526,16 541 526,16 100,00
Иные межбюджетные
трансферты 000 1003 8200150200 540 352 100,00 352 100,00 100,00
Иные межбюджетные
трансферты 000 1003 82001L0200 540 1 031 600,00 1 031 600,00 100,00
Иные межбюджетные
трансферты 000 1003 82001R0200 540 1 203 300,00 1 203 300,00 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 1003 8800220003 244 22 001,50 0,00 0,00

Пособия, компенсации и иные
социальные выплаты гражданам,
кроме публичных нормативных
обязательств 000 1003 8800220003 321 20 000,00 0,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 1003 8800320005 244 340 000,00 82 159,99 24,16
Пособия, компенсации и иные
социальные выплаты гражданам,
кроме публичных нормативных
обязательств 000 1003 8800320005 321 131 000,00 0,00 0,00
Приобретение товаров, работ,
услуг в пользу граждан в целях
их социального обеспечения 000 1003 8800320005 323 125 136,00 125 136,00 100,00
Иные выплаты населению 000 1003 8800320005 360 107 500,00 107 500,00 100,00
Пособия, компенсации и иные
социальные выплаты гражданам,
кроме публичных нормативных
обязательств 000 1003 8800420006 321 122 877,00 0,00 0,00
Иные выплаты населению 000 1003 8800420006 360 82 123,00 82 123,00 100,00
Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 000 1202 7500090011 244 150 950,57 150 950,57 100,00
Иные межбюджетные
трансферты 000 1403 8200120008 540 436 000,00 283 350,00 64,99
Результат кассового исполнения
бюджета (дефицит/профицит)

X -4 750 577,43 4 433 861,70 -93,33

                                                                                             Приложение 3 к Постановлению 331-п от 17.10.2016г.

                              Источники внутреннего финансирования

Код источника финансирования дефицита
бюджета по бюджетной классификации

Утвержденные
бюджетные назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

3 4 5 6

X 4 750 577,43 -4 433 861,70 9 184 439,13

X 0,00 0,00 0,00

X 0,00 0,00 0,00

000 01000000000000000 4 750 577,43 -4 433 861,70 9 184 439,13

000 01050000000000000 4 750 577,43 -4 433 861,70 9 184 439,13

000 01050000000000500 -47 163 878,31 -39 437 498,20 0,00

000 01050200000000500 -47 163 878,31 -39 437 498,20 0,00

000 01050201000000510 -47 163 878,31 -39 437 498,20 0,00

000 01050201100000510 -47 163 878,31 -39 437 498,20 0,00

000 01050000000000600 51 914 455,74 35 003 636,50 0,00

000 01050200000000600 51 914 455,74 35 003 636,50 0,00

000 01050201000000610 51 914 455,74 35 003 636,50 0,00

000 01050201100000610 51 914 455,74 35 003 636,50 0,00

000 01060000000000500 0,00 0,00 0,00

000 01060000000000600 0,00 0,00 0,00